A

d e frío-hec dç ia

E 'r '18_ E m 2:

t
Bruno Mendonça da Cosia
CáMari Municipal de São Pedro da AldPi

PRESIDENTE

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.(22) 2621.1525
GABINETE DA VEREADORA 2° SECRETÁRIA - CLAUDINHA

PROJETO DE LEI N. 174, DE 17 DE AGOSTO DE 2818.

Denomina logradouro Público
que menciona.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Denomina "RUA MARIA JOSÉ MONTEIRO", a via pública que
tem início na Rua Pedro Monteiro Sousa e término na Rua Safira A.
Lira, localizada no bairro Rua do Fogo, neste Município.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões de Agosto de 2018.

CLÁUDIA RATIN EGÚRIO MENDONÇA
(Claudinha)

Camara Municipal de São Pecko da Aldeia - Vereadora 2° Secretária — PRESIDENTE

Presidente da Comissão Técnica Permanente de Educação e Saúde
Pública

,DO
- - -‘ AO

de rt,t e
(Bruno Wendonça da Cosia
Cintara Municipal de São Pedro da Aldef3

PRESIDENTE

,

o ,40 00W

101

S1DENTE